
kyrkhälsning
Informationsblad från Svedala församling

Nytt & Fräscht
Nyrenoverade lokaler - nu fria 
från läckage och mögel. 

sidan 3 och 12

Annika Östberg
Från fängelse i USA till fri-
het i Sverige. Hör henne själv 
berätta på Caféföredrag.

sidan 8

Kyrkoval 2013
Den 15 september är det 
Kyrkoval, som sker vart fjärde 
år. Utnyttja din röst.

 sidan 4-7

Hösten 2013

Därför  
röstar jag i 
Kyrkovalet 
Sid 4, 7 och 13



 

ledare För mycket av det Goda
informationstidning 
från svedala församling
Malmövägen 4, Svedala 

Tel 040-406580

Fax 040-405836

svedala.pastorat@svenskakyrkan.se

 
Hösten 2013

Årgång 33  
 

redaktion 
Håkan Norén 
Christian Hugo 
Lars Johansson 

ansvarig utgivare  
Lars Johansson

Tel 040-406583

lars.h.johansson@svenskakyrkan.se

tryckeri
Vindspelet Grafiska AB

Kyrkhälsning ges ut fyra gånger 
per år och trycks på 100%  
returpapper

framsida:  Diamantorkestern 
på Sommarrock 2012.  
Foto: Sommarrock 

forum för information 
För aktuell information om 
gudstjänster och övriga  
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att få information. 

Utöver Kyrkhälsning har vi föl-
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Skånskan varje lördag
 
www.svenskakyrkan.se/svedala 

facebook.com/svedalaforsamling

av kyrkoherde lars johansson

2

Under vintern längtar vi efter solens 
närhet – vi längtar efter att klä oss 
aningens lite tunnare, men som med 
allting annat så kan det bli för mycket 
av det goda.

För mycket sol och värme är mer än vad 
många klarar av – värme kan nästan bli 
klaustrofobisk. Klibbiga nätter med hög 
luftfuktighet ska vi inte snacka om. 
Det kan bli för mycket av det goda – vi 
har hört orden förut: överkonsumtion, 
övergödning, översvämningar. Det finns 
gränser för hur mycket vi tål, hur mycket 
vi klarar av. Vi måste känna av - innan det 
s.a.s. går överstyr.
 
Kan vi även få för mycket av Gud, för 
mycket av kärlek? Naturligtvis kan vi 
det, men det handlar om vilken relation 
vi bygger upp till Gud och till kärlek. Det 
finns alltför många snedvridna gudsbilder 
som gör att vi uppslukas och får en skev 
uppfattning om vem Gud är och vad Gud 
egentligen vill med våra liv - och andras 
liv. 

Så är det även i ett förhållande där man 
inte gör annat än bevakar eller stänger in 
den andra parten; svartsjuka, äganderätt 
etc. Kärlek som förblindar stänger vä-
gar – stänger möjlighet till förändringar i 
förhållandet till Gud – till oss själva - till 
någon vi älskar.

Livet kan lätt komma in i en återvänds-
gränd som bygger på moraliserande kon-
troll och osund ensamrätt av sanningen; 
dels genom att själv låta sig luras in detta 
eller genom att man släpper in andra 
människor i sitt liv - människor som kan 
eller vill  få en att känna sig otillräcklig, 
mindre värd, som idkar maktfullkomlighet 
genom att ständigt hitta fel på personer i 
sin närhet. Ingenting är bra nog.

Självgoda, moralcentrerade, reaktionära 
eller rigida människor finns det gott om. 
Vi ska bara lära oss att inte låta oss styras 
av någon av dessa - än mindre bli likadan. 

 I mitten av april konstaterade jag att det 
hade blivit för mycket. Det var mycket 
som kom i kapp en. Jag mådde som jag 
aldrig mått i hela mitt liv med domningar i 
fingrar, tunnelseende etc. Pang! Sjukskri-
ven i nästan två månader. 
Jag vill inte kalla det utbrändhet – och det 
gjorde inte heller läkaren som sjukskrev 
mig, men symptomerna fanns där – som 
ett batteri som blivit överladdat.

Jag behövde få ett bättre perspektiv på 
tillvaron. Jag behövde få en förändring till 
stånd eller varför inte en förvandling som 
innebär att jag kunde komma tillbaka igen. 
Processen påbörjades och i skrivande 
stund är den  långt ifrån avslutad.
Det blev m.a.o. en ofrivillig men behövlig 
paus – och ibland behövs det för att möj-
liggöra ett vidare och djupare perspektiv 
i livet. 

I min första predikan efter sjukskrivningen 
berördes jag av den söndagens evanglie- 
text - den om när Jesus var på det s.k. 
Förklaringsberget (Mark.9:1-13) - och 
inte minst tre av hans lärjungar, som fick 
bestiga berget Tabor för att just få Jesus 
förklarade för sig.

Enligt evangelisten Markus är det uppe på 
Tabor som Jesus förvandlas mitt framför 
lärjungarna – den målande texten be-
skriver Jesus skinande vita kläder. Måtte 
ha varit en smärre chockartad händelse. 
Icke desto mindre - när Jesus förvandlas 
blir han förklarad som den han är – sann 
människa, men också sann Gud.

Fortsättning sidan 11
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Öppet kapell i  
Allhelgona

Liksom tidigare år finns det  
möjlighet att sitta ner i Svedala kapell 

på kyrkogården, där det serveras 
kaffe och kaka. 

 
fredagen 1 november kl. 10-16
lördagen 2 november kl 10-16

 
Välkommen till en stund av stillhet 

vid ett tänt ljus eller för samtal.  
Präst och diakonipersonal finns  

tillgängliga. 

anslagstavlan

Ett stort TACK 
för ett gott samarbete 

 

För andra året i rad engagerade sig församlingen med 
sponsring och annat samarbete med Sommarrock. 

Tack för goda möten, samtal och härlig musik. 
 

Ett mer oplanerat samarbete blev det på Marknads-
gudstjänsten - och det var då Kaffe & Sånt på  

Storgatan upplät sitt café för gudstjänsten p.g.a. det 
usla vädret, som omöjliggjorde en samvaro i tältet. Vi 
är djupt tacksamma och säkert även de 75 personer 

som letat sig dit. Tack även till Köpmannaföreningen 
och ICA Kvantum för frallorna. 

en ny foajé i 
församlingshemmet 

 
Det läckte in. Isoleringen blev våt. Något måste 
göras innan skadorna blev värre. Det gjordes - 
och nu är entrén till församlingshem och pas-

torsexpeditionen ljusare och mer välkomnande 
än någonsin. Du är alltid välkommen hit 

Vardagsgudstjänster
 

morgonmässa
- en god start på dagen -  

Fika i församlingshemmet efter gudstjänsten. 
tisdagar jämna veckor, kl 8.30  

stillhetens kapell, svedala kyrka  

stilla mässa 
- ett kvällsalternativ -
 varje onsdag kl.19.00  

stillhetens kapell, svedala kyrka 

näramässa 
- för dig med ungdomligt sinne -

andra torsdagen varje månad kl. 19.00
stillhetens kapell, svedala kyrka 



 

Kyrkoval 2013
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MARKUS LINDBERG 
Festivalgeneral
Kyrkan är inte en del av min var-
dag, men i de mest sorgliga och 
även i de mest fantastiska tillfäl-
lena i mitt liv har kyrkan varit en 
viktig plats för mig. Dessutom 
tycker jag att våra kyrkor är fan-
tastiskt fina och är en viktig del av 
vårt kulturarv. Med tanke på detta 
är det viktigt att rätt personer 
förvaltat detta.

Lite kaffe och go jazzmusik i 
samband med din röst 
Före eller efter din röst, på valdagen, kan du slinka ner i 
Johannessalen för en kopp kaffe och lite go jazzmusik. 
13.00-14.45 Bengt Jeppsons kvartett
15.15-17.00 Sune Ekbergs kvartett

Därför röstar jag

På valdagen Gudstjänst kl.11.00 
Röstlokalen är stängd mellan kl.11-12. Då kan vi tillsammans 
fira gudstjänst i Svedala kyrka. Tjänstgörande präst är Lars 
Johansson

   söndagen den 15 september

Måndagen den 2 september kl. 9-12, 17-20
Tisdagen den 3 september kl.12-15
Onsdagen den 4 september kl. 9-12
Torsdagen den 5 september kl. 9-12
Fredagen den 6 september kl. 9-12
Lördagen den 7 september kl. 9-12
Måndagen den 9 september kl. 9-12, 17-20
Tisdagen den 10 september kl.12-15
Onsdagen den 11 september kl. 9-12

Brevrösta eller rösta med bud. Läs mer om detta i informationen som 
du får utskickat i samband med röstkortet.

Vem får rösta? 
 
Den som är född den 15 september 1997 
eller tidigare och dessutom är medlem i 
Svenska kyrkan och folkbokförd i Sverige 
får rösta i valet. 

Var och när kan 
man rösta? 
På valdagen, söndagen den 15 septem-
ber, kan man rösta i Svedala försam-
lingshem. Glöm inte röstkortet! 
Öppettider på valdagen 
 

Valdagen 15 september 
kl. 8-11 och 12-20 
Svedala församlingshem

Förhandsrösta i församlingshemmet

PETRA NEGLÉN 
Undersköterska
Kyrkan är en plats där man alltid är 
välkommen att finna ro - där det 
finns utrymme för både glädje och 
sorg, eftertänksamhet och ånger.  
Verksamheterna är fina som t.ex. 
soppluncher, musik, föredrag, 
babycafé.  
Vill gärna slå ett slag för det sist-
nämnda, Babycafé, som jag och 
min son besökte under hans första 
år. Till alla nyblivna mammor! Gå 
dit och ha det trevligt - umgås :)
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ett personval

Endast en lokal lista -  
men personvalet är ditt 
 
I det regionala respektive nationella valet finns det 
flera röstsedlar, men till lokala valet finns det enbart 
en röstsedel, en s.k. lista.  
 
Är det lönt att rösta när det bara finns en 
val- eller röstsedel? Ja - i högsta grad - och i 
höst är det extra viktigt. 
 
I våras beslöts med stort samförstånd att möjliggöra 
ett personval som innebär att alla kandidater står på 
samma lista m.a.o. ingen blockpolitik - och det är just 
detta som är vinsten och poängen med en lista. 
 
Du får rösta på (högst tre) kandidater på röstsedeln 
genom att kryssa för dessa, som Du anser vara de 
bästa företrädarna för verksamheten i just Svedala 
församling.  
 
Känner Du mot förmodan ingen av kandidaterna kan 
du få en ledtråd genom bostadsadressen som står 
angivet efter kandidatens namn. Tveka heller inte att 
ta kontakt med kandidaterna innan valet för att fråga 
om deras hjärtefrågor. 
 
I Svedala församling är det de förtroendevalda och 
frivilliga, som i god samverkan med församlingens an-
ställda, påverkar hur organisationen och verksamheten 
skall bedrivas 
 
De flesta kandidaterna på röstsedeln har flerårig erfa-
renhet av kyrkligt arbete och vi har under de senaste 
åren varit med om att skapa Svedala församling till en 
mönsterförsamling i Lunds stift.
 
Besluten som tagits genom åren har alltid varit efter 
besjälade diskussioner eftersom kandidaterna, då och 
nu, har olika bakgrund och skiftande uppfattningar i 
olika frågor och så skall det vara. 

3
Rösta lokalt, regionalt 
och nationellt

I kyrkovalet kan du rösta i tre val; kyrkofullmäk-
tige, stiftsfullmäktige och kyrkomötet. Den som 
är röstberättigad i Göteborgs kyrkliga samfäl-
lighet röstar även till samfällighet, det vill säga 
i fyra val. Din röst påverkar hur Svenska kyrkan 
styrs lokalt, regionalt och nationellt. 

Val till kyrkofullmäktige, ett lokalt val  
- Vita valsedlar 
Du väljer till kyrkofullmäktige som 
bestämmer ramarna för den verk-
samhet som finns nära dig. Till exem-
pel vilken verksamhet för barn och 
unga som ska finnas i församlingen, 
eller hur kör- och konsertverksam-
heten ska se ut. 

Val till stiftet, ett regionalt val  
- Rosa valsedlar
Svenska kyrkan är indelad i 13 stift. 
Stiftsfullmäktige är stiftets högsta 
beslutande organ. Stiftens främsta 
uppgift är att stödja församlingarna 
i deras verksamhet genom expertis 
inom flera områden. Till exempel i 
kyrkoantikvariska frågor när man ska 
renovera en kyrka. 

Val till kyrkomötet, ett nationellt val  
- Gula valsedlar
Kyrkomötet är Svenska kyrkan högsta 
beslutande organ och beslutar om 
kyrkans gemensamma och övergri-
pande frågor.  Kyrkomötet behand-
lar också frågor om hur kyrkan ska 
arbeta med klimatfrågan och vilka 
psalmer som ska finnas i psalmboken

...och de nominerade är



Kyrkoval 2013

6

Röstsedeln för Svedala 
”Kyrkans väl” 
 
  1. Lennart Olsson, Börringe
  2. Sven Hansson, Svedala
  3. Karin Hansson, Hyltarp
  4. Göran Malmberg, Hyltarp
  5. Titti Nordqvist, Tittenté
  6. Eva Magnusson,  V. Kärrstorp
  7. Anette Gröndahl Asp, Svedala
  8. Ulla Duda, Svedala 
  9. Arne Hall, Svedala
10. Therese Ellingsen Byttner, Svedala
11. Käthe Nilsson, Svedala
12. Cecilia Siöland, Elinedal
13. Gert-Åke Malmgren, Svedala
14. Lars Erik Bröddén, Bjeret
15. Gunilla Edberg, Svedala
16. Ida Alm, Lilla Svedala
17. Ingegerd Eriksson, V. Kärrstorp
18. Lennart Kindmo, Svedala
19. Lennart Kraft, Bjeret
20. Maria Lindberg, Svedala
21. Dave Servin, Svedala
22. Holger Sverin, V. Kärrstorp
23. Ulla Holmkvist, V. Kärrstorp
24. Erika Jepsson, Svedala
25. Britt Andersson, Svedala
26. Ulf Berggren, Lemmeströ
27. Anne Jönsson, Svedala
28. Kurt Kämpe, Aggarp
29. Lena Lindberg Odner, Svedala
30. Lennart Nilsson, Svedala
31. Lena Svensson, Börringe
32. Marianne Andersson, Krågeholm
33. Karl Axel Jakobsson, Svedala
34. Hillevi Lundvall, Svedala
35. Hans Mårtensson, Svedala
36. Carl Johan Nilsson, Svedala
37. Knut Nilsson, Hyltebjär
38. Johnny Olsén, Svedala
39. Örjan Thorné, Svedala
40. Ambjörn Hardenstedt, Svedala
41. Bo Hansson, Svedala

Valmanifest  
”Kyrkans Väl”
i Svedala församling
 
Kyrkans Väl är en brett för-
ankrad nomineringsgrupp och 
består av redan nu förtroen-
devalda personer som utgör  
den beslutande organisation i 
församlingen - ”Kyrkofullmäk-
tige”.

Men nomineringsgruppen består 
också av ett antal nyrekryterade 
kandidater, som förväntas bli in-
valda för att göra det unika ”tjäns-
teföretaget” Svedala Församling, 
om möjligt, ännu kreativare och 
bättre.

Vi som kandiderar för ”Kyrkans Väl” 
vill alla ta ett gemensamt ansvar 
för att Svenska kyrkan i Svedala:

 
● ha en öppen, fördomsfri och 
demokratisk folkkyrka med stort 
engagemang för att skapa ett 
mänskligare samhälle, där alla kan 
leva ett bra liv i frihet och med 
framtidstro, där tradition möter 
nytt och där alla har lika värde

och vi vill . . .

. . . tillsammans

● stärka bygemenskapen i de 
gamla socknarna genom att upp-
muntra bildandet av ”sockenråd”, så 
att de gamla församlingshemmen 
förblir naturliga mötesplatser

● vara ett föredöme som tjäns-
teföretag och arbetsplats, där man 
gemensamt och med glädje gör ett 
gott arbete med stor omsorg om 
såväl sina församlingsbor som om 
varandra

19 20 21 23 2417 18
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● bedriva en aktiv barn- och ung-
domsverksamhet och tar sitt ansvar 
som en aktiv normbildare, som för-
knippas med etik och moral, andlighet 
och djup men också med frihet och 
förnyelse, glädje och fest, delaktighet 
och sammanhang 

● värna om de svagaste i samhället, 
genom att frivilliginsatser och diako-
nin kompletterar övriga samhällets 
insatser för att bryta ensamhet och 
utanförskap och göra skyddsnätet 
maximalt finmaskigt 

● genomföra de kyrkliga handling-
arna; dop, konfirmation, vigsel och 
begravning med stor omsorg, med 
hög servicegrad samt med möjlighet 
till samkväm efteråt i våra lokaler

● värna om musikkulturen genom 
att bedriva körverksamhet för alla ål-
dersgrupper, och genom dessa körers 
medverkan berika även gudstjänst-
livet

● värna om Svedala församlings 
kulturella arv, samt förvalta kyrkans 
fastigheter och egendom resursef-
fektivt ur såväl miljö- som ekonomisk 
hänsyn

● hålla kyrkogårdarna öppna och 
välvårdade med gravplatserna digitalt 
registrerade, så att det är lätt att 
hitta till en viss gravplats, såväl som 
att kunna bedriva släktforskning 

22
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ett personvalBiskopen har ordet 
Därför röstar jag

25 26 27 28 29 30 32
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Den 15 september är 
det kyrkoval. Då kan du 
som är medlem i Svenska 
kyrkan påverka färdrikt-
ningen de närmsta fyra 
åren för Sveriges största 
medlemsorganisation.  

Svenska kyrkans grundläg-
gande uppgift är att fira 
gudstjänst, bedriva under-
visning, samt utöva diakoni 
och mission. 
Din röst i kyrkovalet ger 
dig inflytande över hur 
din hemförsamling sköter 
sitt liv och sin verksam-
het under den kommande 
mandatperioden.
Genom valet till stiftsfull-
mäktige har du dessutom 
möjlighet att påverka 
Svenska kyrkans arbete i 
hela Skåne och Blekinge, 
som geografiskt utgör 
Lunds stift. 

Förväntningarna är höga 
på kyrkan:
Gudstjänster och riter som 
tolkar livets mening från 
födelse till begravning, dia-
konalt arbete, stöd i kriser, 
undervisning och kultur, en 
fristad som ger
andrum m.m.

Din närmaste kyrka är 
en av över 500 kyrkor i 
stiftet, varav merparten är 
från medeltiden. 
Kyrkorna utgör det största 
sammanhängande kulturar-

vet i vårt land. Hur vi bäst 
fyller detta arv med liv 
även i framtiden påverkar 
du också genom att rösta i 
kyrkovalet.

Svenska kyrkan är 
en demokratiskt styrd 
organisation där ledamö-
terna i beslutande organ 
utses genom fria val. En 
viktig skillnad jämfört med 
exempelvis ett politiskt 
parti är att kyrkan är en 
trosgemenskap – inte en 
åsiktsgemenskap. 
Hos oss finns utrymme 
för ett brett spektrum 
av uppfattningar i olika 
frågor.

Det som förenar oss är 
dopet och tron. 
Vår vision i Lunds stift är 
”Bottna i nåden, skapa i 
världen: inspirera lärande 
och samlas kring hoppet, 
med dopet som grund, för 
att möta livets och
världens utmaningar.” 

Genom att rösta i kyr-
kovalet engagerar du dig 
också i arbetet för svaga 
och utsatta. Du är med och 
påverkar hur kyrkans ar-
bete bedrivs på alla nivåer 
– även internationellt. 

Som medlem i Svenska 
kyrkan ingår du både i din 
lokala församlings gemen-
skap och i en världsvid 
kyrka.
 
Din röst påverkar inte 
bara vardagen där du bor, 
utan till exempel också 
Lunds stifts engagemang 
för människor i en av 
världens yngsta – och fat-
tigaste – nationer, Sydsu-
dan, där vi har ett av våra 
vänstift.

Tveka inte att kontakta 
dem som nomineras till 
valet i din församling för 
mer information om var 
de står i frågor som känns 
angelägna för dig.

Demokrati överlever inte 
av sig själv. Det krävs att 
vi som får rösta också an-
vänder oss av vår rösträtt. 
Gör din röst hörd den 15 
september. 

Antje Jackelén
Biskop i Lunds stift 

4140

PIA OLSSON 
Lärare på Marbäcksskolan
Kyrkan för mig representerar flera 
olika saker. Det är en mötesplats, 
där människor på olika sätt kan 
uppleva samhörighet, glädje och 
energi. Vår församling erbjuder fo-
rum där  barn,ungdomar och vuxna 
kan mötas. Dessa olika verksam-
heter är betydelsefulla för många, 
även för mig.

ROLF HELLMARK 
Entreprenör, Lärare på NFU, 
Musiker 
Kyrkan är viktig för mig. Kyrkovalet 
är viktigt för mig. - därför Jag ska 
rösta.

31
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diakoni

Andakter på  
äldreboenden

Caféföredrag
1 

okt

en mötesplats för dig mitt i livet

Begränsat antal platser Anmälan till pastorsexp. 040/406580 

Entré 50 kronor
 
Varmt välkommen till en innehållsrik kväll!
önskar diakonin i samarbete med studieförbundet Sensus! 

ANNIKA ÖSTBERG 
 
”ÖGONBLICK SOM  
FÖRÄNDRAR LIVET” 

tisdagen 1 oktober, 19-21
församlingshemmet, svedala

holmagården
tisdagar kl. 14.00
10 september, 8 oktober 
12 november
toftaängen
onsdagar kl 10.30 
11 september, 9 oktober
13 november
stella och nova
onsdagar klockan 10. 30 
18 september, 16 oktober
20 november

Syföreningarna
svedala
onsdagar kl. 14.00-16.00
25 september  
30 oktober (obs nytt datum)  
27 november

v kärrstorp 
tisdagar kl 19.00-21.00 
10 september, 8 oktober 
12 november

kontakta 
diakonin . . . 
för enskilt samtal  eller 
information om vår verksamhet

Diakon 
Ann-Louise Persson
040-406589

Diakoniassistent
Sofie Gerdtsson
040-406587  

Annika Östberg satt 28 år i ett ame-
rikanskt fängelse, dömd för mord. 
Hennes föreläsning handlar om hur en 
ond spiral av droger, kriminalitet och 
utanförskap blev ett vardagsliv, om den 
tuffa fängelsemiljön och hierarkierna 
bland fångarna. 

Men hon berättar också om den vän-
skap som odlades bland hennes kvinn-
liga medfångar och trots mycket hårda 
levnadsvillkor belyser hon även ögonblick 

av hopp, kärlek och värme mitt i allt det 
mörka. När hon nästan övergivit hoppet 
om att få se sitt hemland igen händer det 
ofattbara och 2008 överflyttades hon till 
Sverige och 2011 blev hon frigiven. 

Annika beskriver om känslan av att för 
första gången på 28 år få bestämma vil-
ken mat hon ska äta, vilka kläder hon ska 
bära, val som vi i vardagen tar för själv-
klara men som för henne blev värdefulla. 
Hennes nya liv med fria val – börjar nu.

Frälsarkransen  

 – en väg till livsmod och tillit
 
Vi tar frälsarkransen till hjälp och ger oss själva tid att fundera över 
var vi står i livet. Med pärlorna i frälsarkransen i handen får vi tillsam-
mans utforska Gud, oss själva och den kristna tron. Välkommen att 
hänga med på en spännande inre resa!
 
Gruppen träffas 12 gånger. Vi ses varannan onsdag kl. 17 med start den 25 
september. Anmälan senast den 20 september. Varje träff avlutas med Stilla 
mässa i kyrkan kl. 19 för den som önskar.
 
För mer information och anmälan  
kontakta Louise Wetterlund, präst  
040-40 65 90
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20 september 
Naturfotograf Ingmar Skogar visar 
bildspel från sin senaste resa till  Yel-
lowstone. Världens första nationalpark.

18 oktober 
Cicci Landén underhåller 
med ett urval av svenska 
visor. 
 

15 november 
Värbyprästen Mats Mag-
nusson delar med sig av 
erfarenheter från sin resa 
till Jerusalem.

Medverkar gör vår Carpe Diem kör.
Efter gudstjänsten bjuds det på kaffe och tårta i församlingshemmet. 
Underhållning med sång och musik av Henrik Feldt.
Föranmälan till din ev. pensionärsförening eller till pastorsexpeditionen,
tel: 040-40 65 80  senast fredagen den 18 oktober. 

                               söndagen 27 oktober 14.00, svedala kyrka

Fredagsträff

allt kaffe som serveras i  
församlingens verksamheter  

är rättvisemärkt!

      

Sommaren är över och nu har alla våra verksamheter dragit igång. Det skall 
vi fira! Medverkande i temamässan är kyrkans personal och diakonigruppen 
samt församlingens frivilliga medarbetare.
 

Gospelkören medverkar med skönsång.
 
Föranmälan till lunchen görs till pastorsexpeditionen senast fredagen  
den 30 augusti på telefon: 406580  

söndagen 8 september 11.00, svedala kyrka 

Diakonins dag
och upptaktsgudstjänst

8 
sept

Seniorsöndagen

Svedala församlingshem 
Fredagar kl. 13.30-15.30

- Ett forum att få ”bara vara” och 
mötas i den dag som är!  
Onsdagsfrukost i församlingshemmet!  
Vi avnjuter en enkel frukost och delar 
en härlig gemenskap med varandra. 

självkostnadspris: 10kr 
NU VARJE ONSDAG 9-11
start 4 september 

Musik och lyrik  
Ge dig en skön stund av vila och efter-
tanke med skön poesi och orgelverk 
Svedala kyrka 
torsdagar kl.12.15-12.30
 
Sopplunch
För 50 kronor kan du avnjuta en god 
soppa. Meny finns på församlingens hem-
sida. För vegetariskt alternativ, vänligen 
kontakta köket dagen innan. 
Svedala församlingshem
torsdagar kl.11.30-13.00

kommunens

SENIORDAGAR
23-25 OKTOBER 
Vi ses även där!

SAMVERKAN ÄR 
ALLTID BÄST

Onsdagsfrukost
Leva vidaregrupper

När man mist en nära anhörig kan 
det ibland kännas bra att prata 
med någon som är eller har varit i 
samma situation.
Om Du önskar veta något mer 
om höstens samtalsgrupper eller 
vill tala med någon av oss är du 
välkommen att höra av dig.

27 
okt

Start den 5 september
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höstens musik 

Musikalen  
”ÄNGEL UTAN VINGAR”  

Lördag 19 oktober kl 17.00, Svedala kyrka
”Ängel utan vingar” framförs av ungefär 100 

barn, som är hämtade från vårt
kontrakts barnkörer.  

Körledare är Karin Runow som skrivit musikalen! 
Anders Juhlin med kompgrupp.

änglakören      6-9 år

För våra allra yngsta sångare. 
Träffas en gång i veckan. 
kontakt: maria grundberg

hannakören    10-12 år

När du fyllt 10 år är det dags för 
Hannakören! 
kontakt: jenny rubensson 

kyrkokören
Församlingens äldsta kör. Med-
verkar i gudstjänster och sätter 
upp konserter. Övar tisdagar på 
kvällstid. 
kontakt: tomas sjöström

gospelkören
Gospelkören har ett varierat 
utbud av sånger och medverkar 
precis som de andra körerna vid 
gudstjänster och sätter upp kon-
serter. Övar torsdagskvällar. 
kontakt: thomas ferm

carpe diem
Kören för alla sångsugna och 
daglediga personer. Träffas var-
annan onsdag på dagtid. 
kontakt: maria  grundberg

projektkören
För dig som vill ha ännu mer och 
fler utmaningar. Sångvana krävs. 
Övar efter överrenskommelse.  
kontakt: jenny rubensson

10

Nystart för ungdomskören 

Sjung i våra körer

”MISS SAIGON” GÄST 
PÅ KÖRERNAS JULKONSERT 

Traditionellt har kyrkans alla körer sin julkonsert 
på andra advent. Gäst i år är Laila Adéle som un-
der hösten medverkar i musikalen ”Miss Saigon”. 

Laila som numera har en stark anknytning till 
Svedala har varit med i andra bejublade musikaler 

och inte minst medverkat i Melodifestivalen. 
www.lailaadele.com

Missa inte...

Under ett par år har ungdomskören legat i träda, men nu är det tänkt att den 
ska blomma upp igen under nyutexaminerade kantorn Tomas Sjöströms led-
ning.

Tomas har varit en oerhört uppskattad medarbetare 
och musiker som under ett antal år arbetat i försam-
lingen på deltid, men nu är det dags för heltid. 
Under mer än dels två år har Tomas varit tjänstledig för 
att utbilda sig till kantor uppe i Oskarshamn och nu är 
det alltså dags att bl.a. blåsa nytt blod i ungdomskören, 
samtidigt som han kommer att vikariera som ledare i 
vår Kyrkokör. 
 
Här är Tomas egna tankar om Ungdomskören: 
 
Min tanke med körens uppstart är att konfirmander 
ska kunna komma och öva på de sånger som sjungs 
ute i konfagrupperna och sen utifrån detta gå vidare 
till nästa nivå. Man kan se det som en del i konfirmandarbetet för våra nuvarande 
konfirmander, men även för de som redan är konfirmerade. 
 
Vilken typ av låtar kommer vi sjunga då? Det blir en blandning med allt från Teizé-
låtar, popmusik från idag och igår - musik som svänger och som berör både kör-
sångarna och de som lyssnar. Om du gillar musik och känner att du vill prova på att 
sjunga i kör är du välkommen. 
 
Ungdomskören är i åldrarna Högstadiet och uppåt
Övar på onsdagar kl. 16.30-17.30 / Hör av dig till Tomas Sjöström

Kontakt - se sidan 15
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 Små fina  60 stycken 
 
300 g smör 
2½ dl strösocker 
1 ägg 
3 msk kakaopulver 
1½ tsk hjorthornssalt 
5 dl kokosflingor 
5 dl vetemjöl 
½ dl pärlsocker 

1. Rör smör och socker vitt och 
poröst. Tillsätt ägget. Blanda 
kakao, hjorthornssalt och 
kokosflingor; rör ner i smeten; 
arbeta in mjölet. Forma sedan 
degen till 4 cm tjocka rullar. 
Svep in dem i folie och låt vila 
kallt i 30 min. 
 
2. Nu ska du dekorera! Skär 
rullarna i 5 mm tunna skivor. 
Häll pärlsocker i en liten skål. 
Tryck ner kakorna mot sockret 
och lägg dem på en plåt med 
smörpapper. 
Grädda 175 grader mitt i ugnen 
ca 15 min. 

lycka till önskar 
församlingsköket

  blandat

11

För mycket av det Goda. . . fortsättning från sidan 2

Pilgrimsvandring i Lund 
Istället för söndagsgudstjänst på förmiddagen, den 17 november, blir det en 
annorlunda upplevelse i form av en ”stadspilgrimsvandring” till heliga platser i 
Lund tillsammans med Anna Alebo, pilgrimspräst. 

Buss från Svedala församlingshem kl.10. Högmässa i domkyrkan kl. 11.  
 
Därefter äter vi, innan vandringen, en enkel lunch på Pil-
grimsplats Liberiet. Vandringen som sådan är relativt kort 
och lämplig även för dig som inte kan gå längre sträckor i 
skog och mark, men som ändå vill prova på pilgrimsvandring. 

Kostnad inkl. lunch: 100:- . 
Anmälan senast den 6 november 
För mer information och anmälan kontakta  
Louise Wetterlund.

Lide grann  
från ovan

17 
nov

Berättelsen blev en slags bekräftelse för 
mig, innehållande en uppmaning, men 
inte enbart till mig - utan till var och en 
av oss; att själv gå upp på det där ber-
get. Inte bara att få Gud förklarad, men 
även sig själv - sedd som den man är!!! 
 
Och berg är bra. Berg ger perspektiv. 
Även om det kan vara jobbigt att ta sig 
upp – är det oftast värt mödan när man 
väl är uppe. Att försöka förstå sig på 
Gud, livet eller rent av sig själv är en tuff 
resa eller vandring. Det innebär svårig-
heter - och ofta vågar vi inte gå hela 
vägen - eller ens starta vandringen - för 
att få den förståelse vi söker. Vi stannar 
upp p.g.a exempelvis rädsla eftersom vi 
inte vet vad vi ska upptäcka. 

Man väl där uppe så kommer vi att upp-
täcka oerhört mycket – vi kan se saker 
och ting på ett nytt sätt - med ett annat 
perspektiv. Berget ger utsikt och inblick, 
insikt. Det är nyttigt!
Men berättelsen säger också att vi inte 
kan stanna kvar uppe på berget - vilket 
lärjungarna även fick erfara. Enligt be-
rättelsen var de även beredda att fånga 
in Jesus genom att bygga en permanent 
bostad åt honom. 

De ville fånga in Gud, Jesus, och som 
jag nämnde tidigare - kontrollera och 
bevaka sanningen, äga den – och just 
det är att få för mycket av det goda få 
för mycket av Gud, för det är mer än vi 
kan härbärgera. Lärjungarna var tvungna 
att lämna berget  – för att inte de, likt 
Ikaros, skulle få sina vingar brända av att 

vara alltför nära den starkaste strålglans 
av alla - Gud. 

Efter en bergsbestigning måste vi tillba-
ka igen - tillbaka till vardag - till ansvar 
och sammanhang. Inte opåverkade eller 
att allt måste bli vid det vanliga, men 
vägen går som sagt ner från berget. Och 
där går vi – i bästa fall – förändrade och 
förklarade och fördjupade. Och det kan 
vara i frågor om Gud - och inte minst 
oss själva, som den person du och jag är.
Om jag fortfarande är på vandring upp-
för berget – eller om jag för närvarande 
står längst upp - eller om jag är på väg 
ner – det vet jag inte – det återstår att 
se – oavsett vilket…..

Det här är, enligt mitt sätt att se det, ett 
sunt sätt att närma sig Gud och sig själv 
– och gör vi det försiktigt – så kan vi 
inte få för mycket av det goda - Gud.  
Och när det åter behövs – får vi återigen 
gå uppför berget – för att få nya per-
spektiv. För att leva med Gud är att leva 
i förändring. Gud är inte statisk. Gud kan 
vi inte fånga in i en hydda. Slutligen!!!
  
Besök gärna några av våra gudstjänster, 
som enligt mig är ett sätt att tillsam-
mans bestiga det där berget – att 
tillsammans se saker å ting lite grann 
från ovan – 
få lite å tänka på – få perspektiv för 
att därefter åter gå ut i vardagen. 

                               Ha en go höst å 
                glöm inte å rösta / Lars
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barn & ungdom

öppet hus
...dit alla är välkomna - små 
såväl stora.

Svedala - Nya Lilla Huset
mån kl. 09.00-11.00 
tis kl.13.30-15.30
fre kl.09.00-11.00

sångmorgon
Svedala församlingshem  -

därefter Öppet hus
4 oktober och 15 november  
start 09.00

babycafé
Svedala - Nya Lilla Huset
ons kl.09.00-11.00
tors kl.09.00-11.00

miniorer - kyrkans  
fritids
- 3 grupper med max 12 barn 
per grupp 
Svedala - Nya Lilla Huset
mån, ons & tors 13.00-16.00

9-12 år - juniorer
Svedala församlingshem
tis kl.15.00-17.00
tors kl.15.00-17.00

kyrkans unga
-för högstadiet och äldre

Svedala församlingshem
tors kl. 19.00-21.00

kontakt. . .

Barn– och ungdomspedagog
Christian Hugo 40 65 99

Församlingspedagog
Jonas Ohlin  40 65 86

”Lilla huset” har blivit större - har blivit alldeles nytt. 
 
Det är med stor glädje och 
förväntan vi välkomnar barn 
och vuxna till terminsstarten. 
Efter många år av trångbodd-
het och ett hus vi knapp kunde 
vara i p.g.a. mögel flyttar 
barnverksamheten in i ett 
alldeles nytt hus, i alldeles nya 
lokaler. 

Förskolan får därmed tillgång 
till hela det s.k. Regnbågenhuset - allt till förmån för det viktigaste vi har i livet - bar-
nen. I det nya ”Lilla huset” kommer vi att ha följande verksamheter; Öppet hus, Baby-
café, miniorer och juniorer. Ni är jättevälkomna hit och på Valdagen den 15 september 
kommer vi att ha ett ÖPPET HUS för alla som vill se våra nya lokaler.

Varmt välkomna önskar

camilla, eva, emma och kristina / förskolan i regnbågshuset 
carina, christian och gertie / barnverksamheten i nya lilla huset

Nya lokaler för de små

Barngudstjänster 
svedala kyrka  
En enkel gudstjänst för hela  
familjen med mycket sångglädje! Efteråt 
fikar vi och fortsätter samvaron.

fredagen 13 september kl 10.00  
fredagen 25 oktober kl 10.00  

Familjegudstjänster
söndagen 29 september 11.00  
svedala kyrka 
Korv med bröd efter gudstjänsten 
 
söndagen 10 november 11.00 
svedala kyrka 
Tilltugg efter gudstjänsten blir det även här. 

första advent 10.00 
v kärrstorps kyrka
Adventsfrukost i församlingshemmet kl. 9.00

Vi kan aldrig bli för 
stora för att be: 
Gud som haver barnen 
kär, se till mig som liten 
är. Vart jag mig i världen 
vänder står min lycka i 

Guds händer.
Lyckan kommer, lyckan 

går, du förbliver, Fader vår.
Amen.

Välkommen på  
söndagsskola!

svedala kyrka   
söndagar kl 11.00  

i samband med  
gudstjänsten 

 
 15 september 

6 oktober
8 december 
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   Konfirmation

Därför röstar jag

Konfirmand 2013-14 
ÄNNU FINNS DET PLATSER KVAR  
Anmälningar har börjat komma in till årets konfirmandkurser/grupper 
- och glädjande nog finns det plats för fler. Det tycker vi är fantastiskt 
roligt. Så! Om du missat att anmäla dig så gör det nu!

För mer information om temagrupperna och anmälan; 
www.svenskakyrkan.se/svedala

Signe 
Det är roligt! Jag har lärt känna nya människor 
och fått nya uppfattningar om mina egna tankar 
och åsikter.

Cajsa 
För att det är jättekul och ett 
minne för livet! Jag har träffat 
många nya kompisar och vi alla 
har skrattat mycket ihop!

Alexander 
Konfirmandtiden är en jätterolig upplevelse och 
jag tycker det är synd att den är slut. Speciellt 
lägret är jättekul.

5
TRE NYKONFIRMERADE RÖSTER OM......

  VARFÖR MAN SKA KONFIRMERA SIG

temagrupper
att välja på

En av årets två sommarkonfirmandgrupper

GÖRAN SONESSON 
Snickare, diamantmusiker
Svenska kyrkan är ett arv att för-
valta. Genom att rösta i kyrkovalet 
har man en möjlighet att påverka 
kyrkans utveckling. Både i nutid 
och framtid. 

KARIN LEEB LUNDBERG 
Kulturchef Svedala kommun
Vi ska värna om vår demokrati.  
Att rösta är det minsta vi kan göra 
för att engagera oss och delta i 
samhällsbyggandet - både inom 
stat, kommun, kyrka och övriga val 
som vi erbjuds att delta i.  
Svenska kyrkan stöttar de mest 
utsatta, arbetar för mångfald, 
diskuterar de existentiella frågorna 
och är en väsentlig del i traktens 
historia genom att förvalta kyr-
kobyggnader och berättelser om 
människor somt levt och lever här. 
Tillsammans med föreningslivet 
bidrar kyrkan också till att hålla 
kulturlivet levande med konserter 
och körverksamhet.



legala nyheter

Döpta

genom dopet föder gud oss till 
nytt liv, för oss in i sin kyrka och 
ett liv i förening med  honom.
 
Arvidsson, Karl Arvid Edgar 
Bali, Felicia Lena Elisabeth
Bengtsson, Ella Isa Nanette
Bergman, Ingrid Moa Elisabeth
Bergström, Noak Kasper
Ek, Lii Alice
Holmberg, Oscar Erik Isak
Hornischer, Liam Michael
Jaldeheim, Millie Maj
Johansson, Ella Alice
Jovanovic, Gabriella
Landgren, My Eva
Lindberg, Axel Steven Kian
Lindvall, Astrid Amanda Klara
Löfberg, Siri Ann Cecilia
Nilsson, Amy Elita
Olsson, Michelle Desiré
Persson, Lovisa Hanna
Persson, Sofi Klara
Uddeskog, Meja Eva Marketta
Westergaard, Philippa
Gullstrand, Malte Vegas Gustav
Karlsson, Lova Marie Margareta
Malek Berling, Mila Susanna
Strand, Ella
Svensson, Nelli Victoria Margareta
Torgelsson, Lucia
Tranberg, Nova Lucja Teres

Vigda
nu består tro, hopp och  
kärlek, dessa tre, och störst av 
dem är kärleken.

Josefin Möller och Linus Holmberg
Nathalie Phexell och Björn Berggren
Hanna Andersson och Tobias Larsson
Felicia Ekholst och Eric Fogelström
Anneli Gustafsson och Joakim Svens-
son

Jenny Danielsson och Mats Torgelsson
Marie Westerlund och Lars Stoltze
Suzanne Janusz och Roger Flodén
Madeleine Olsson och Joakim Lindberg
Elisabeth Magnusson och Bo Ek

 

jag är med er alla dagar till  
tidens slut. 
 
svedala kyrka 20 april 
präst mirjam lövsund
11.00  
Jasmine Andersson
Filippa Carlsson
Olivia Edvardsson
Isabell Jönsson
Emmie Kristiansson
Jennifer Paulander Åkesson
Frida Persson
Elin Porsedal
Alex Salo
Rebecca Wahlstein
Johan Wollter

svedala kyrka 20 april 
präst marie wollin
14.00
Benjamin Andersen
Hampus Ekblad
Victor Ekdahl
Linita Freij
Linda Hubner
John Johansson
Klara Martinsson
Johanna Mårtensson
Elin Nilsson

Filip Persson
Olivia Zillman

svedala kyrka 27 april 
präst mirjam lövsund
11.00
Jonathan Alm
Rasmus Andersson
Elin Billgren
William Björklund
Gabriel Carlsson
Christoffer Fugleberg
Hampus Gsaxner
Jack Gullberg
Sandra Gustafsson
Tobias Hvenfeldt
Hampus Karlsson
Hjalmar Kristiansson
Anton Lindstam
Christian Malm
Jonathan Malm
Albin Mårtensson
Pelle Schumacher
Aleksandar Stenberg
Elvira Szentes
Anton Söderberg

svedala kyrka 27 april 
präst marie wollin

14.00
Jakob Antonsson
Cornelia Björk
Emma Brandeby
Fanny Glanzelius
Jenny Högberg Angelin
Jacob Jansson
Ronja Jonsson
Ellinor Lindvall

t.o.m. juli 2013

Konfirmerade
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information

pastorsexpedition
Malmövägen 4 
233 39 Svedala 
040-40 65 80 
040-40 58 36 fax 
 
Expeditionstider 
Mån, ons-fre 10.00-12:00 
Administrativ chef 
Johan Nordqvist 
Kansliassistent 
Kersti Möllerström 
 
kyrkogårdsexpedition 
Kapellvägen (besöksadress) 
040-40 27 83 
Besökstider 
mån-fre 10.00-11.00 
kyrkogårdschef 
Nils-Gunnar Nordquist  
040-40 65 98

kök/bokning av lokal
040-40 65 92 
Tisdag - fredag 08.00-15.00

präster 
kyrkoherde 
Lars Johansson 040-40 65 83  
komministrar 
Marie Wollin 040-40 65 95  
Håkan Norén 040-40 65 97 
Louise Wetterlund 040-40 65 90 
 
diakoni 
Se sidan 8

musiker  
Cecilia Dreisig  föräldraledig t.o.m. maj 2014  
Thomas Ferm 040-40 65 88 
Maria Grundberg 040-40 65 82 
Tomas Sjöström 040-40 41 20 
Jenny Rubensson 
 
församlingspedagog  
Jonas Ohlin 040-40 65 86 
 
barn- och ungdomspedagog 
Christian Hugo 040-40 65 99

regnbågens förskola  
040-40 65 93 

Mailadresser - se hemsida

www.svedalaforsamling.se

Johanna Mårtensson
Johanna Nilsson
Katja Nilsson
Sarah Pedersen
Jonathan Persson

svedala kyrka 6 juni
präst sofie k lundström
11.00
Frida Knutsson
Henrik Hansson
Oskar Kjellkvist ten Hof
Jonas Hellmer
Simon Åkesson
Alexander Thörnholm
Fabian Olsson
Linn Ahlberg Bengtsson

svedala kyrka 6 juni
präst marie wollin
14.00
Andreas Seger
Madeleine Adelros
Erica Holmqvist
Markus Pobiega
André Midlöv
Sebastian Persson
Frida Sjögren
Signe Bäckgren Lundberg
Jesper Johansson
Cajsa Väring
Jonathan Törnblad
Frans Henriksson
Hannes Essfors
Frida Andersson
Kevin Aulin
Kim Hägg
Johan Hansson

bevara oss i liv och död i din 
kärlek och låt oss av nåd få gå in i 
ditt rike
Andersson, Karin Ingegerd, f 33
Bröddén, John Åke, f 27
Gärdh, Maj Britt Hildegard, f 30
Henriksson, Nils Gustav, f 29
Jönsson Berghell, Lena Ann-Charlotte, f 50
Karlsson, Ester Gurli, f 24
Larsson, Solvig Marianne, f 31
Nilsson, Aune Elina, f 30
Nordquist, Siv Ingrid, f 32
Olsson, Henny Anne-Marie, f 27
Olsson, Edit Maria Serenia, f 20
Wendt Svensson, Ingrid Marianne, f 41
Börebäck, Siv Ann-Mari, f 37
Krusberg, Jan Erik Lennart, f 39
Mathisson, Sven Åke Kenneth, f 64
Nilsson, Karl Erik Gustav, f 37
Pedersen, Sven Åke, f 28
Jönsson, Nils Gunnar, f 33
Persson, Knut Börje, f 20
Friberg, Greta Anita Dolores, f 31
Andersson, Gert, f 51
Nilsson, Kurt Allan, f 33
Zadig, Brit-Maria, f 18

Avlidna 

Börringe runt
Söndagen den 22 september kl.11 
firas gudstjänst i Börringe kyrka med 
därefter guidad busstur.  Förra årets 
begivenhet blir m.a.o en repris.  
För mer info kontakta Lennart  
040-48 3151. 

Tack Sofie....
Under åtta månader fr.o.m. 
januari vikarierade Sofie Kuchler 
Lundström för föräldralediga 
Håkan Norén.
 
I september är Håkan tillbaka i tjänst, 
men vi vill passa på att tacka Sofie 
för synnerligen väl utförd tjänsteut-
övning, en god tid tillsammans och 
önska henne lycka till i sin vidare 
prästgärning. 
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Diakonins dag med 
upptaktsmässa 
Gospelkören 
se sidan 9

15 september 
16 sönd e trefaldighet

11 LJ

22 september 
17 sönd e trefaldighet

11  HN 13  HN   
Busstur med guidning 
se sidan 15

29 september 
den helige mikaels dag

11  MW 
Familjegudstjänst

6 oktober 
19 sönd e trefaldighet

11  LJ

13 oktober 
tacksägelsedagen

11  HN
Projektkören 

18  MW    Mässa 
Gospelkören

15  MW
Solist

20 oktober 
21 sönd e trefaldighet

11  LW   Mässa 

27 oktober 
22 sönd e trefaldighet

14  HN  Seniorsöndag 
Carpe Diem 
se sidan 9

2 november 
alla helgons dag

17  LW Kyrkokören 19  LW 
Solist

15  LJ 
Solist

3 november 
sönd e alla helgons dag

18  LW 
OBS! Kapellet 
Solist

10 november 
24 sönd e trefaldighet

11 LJ   
Familjegudstjänst

17 november
sönd före domsöndagen

11 Pilgrimsvandring i 
Lund se sidan 11
18 HN  
Mässa

24 november
domsöndagen

11 LW

1 december
första advent

11 LJ 
Kyrkokören och brass

10 MW  Änglakören 
Familjegudstjänst 
OBS! 9.00 Frukost

Törringe  V Kärrstorp

LJ = Lars Johansson    MW = Marie Wollin    HN = Håkan Norén    LW = Louise Wetterlund 
Ändringar vad gäller tid och plats kan förekomma. Se dagspressen eller Lokaltidningen

Börringe

KYRKBIL
Många av kyrkans arrangemang 

sker i samarbete med det 
kyrkliga studieförbundet SENSUS

Svedala 

KYRKBIL
 45 33 04

OBS!! Beställningar 
endast vardagar

Välkommen till
gudstjänsterna


